
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Elsa Jean Tasty vagina (25 cm) + dárek SKYN
5 Senses kondomy

Údržba

Všechny Fleshlight masturbátory vyžadují pečlivější a náročnější údržbu. Ale nebojte
se, není to nic, co byste nezvládli během pár minut. Po každém použití vaginu
důkladně umyjte proudem vody. V žádném případě nepoužívejte k čištění mýdlo.
Poškodilo by superskin materiál. Dezinfekce a péče o erotické pomůcky je důležitá.
Zbaví vás všech fujtajblů a breberek, které by rády rajtovaly na umělé vagině spolu
s vámi. Vaginu můžete zavřít až ve chvíli, kdy bude naprosto suchá. Uzavřená
vlhkost by prospěla plísni, která by se uchytila na materálu. Doporučujeme vaginu
pravidelně přepudrovat. Tím zabráníte nepříjemnému lepení materiálu.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku
v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru.
Poškodila by se. 

Design a tvar

Designově připomínají umělé vaginy Fleshlight velkou baterku, která skvěle padne
do ruky. Po odšroubování víčka na vás vykoukne realistická, do detailu zpracovaná
vagina, která je vyrobená podle odlitku pornohvězdy Elsy Jean.

Materiál

Patentovaný Fleshlight materiál Superskin je na dotek jemný a hebký. Silně připomíná lidskou kůži, přestože se jedná
o TPE/TPR. Po nahřátí udržuje teplotu. Proto se masturbace s Fleshlightkou tak moc podobá reálnému sexu.

Barva

Obal v barvě slonovinové kosti s perleťovými odlesky by udělala větší dojem na dámy, ale na pány zapůsobí svým
čistým a elegantním vzhledem. Samotná vagina má barvu šťavnaté broskvičky.

Rozměry

Na pohled působí fleshlightka velkým, robustním dojmem, ale při samotné manipulaci s ní oceníte, že perfektně
padne do ruky.

Délka i s obalem: 25 cm
Průměr s obalem (vrchní část): 9,5 cm
Průměr s obalem (spodní části): 6 cm
Délka vaginy: 22 cm
Průměr vaginy (vrchní část): 8,5 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pece-o-eroticke-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr vaginy (spodní část): 4,3 cm
Hmotnost s obalem: 626 g
Hmotnost bez obalu: 416 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

